

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**

**LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2171
ANSWERED ON 12TH FEBRUARY, 2026**

**ROAD INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT IN DARJEELING AND
KALIMPONG DISTRICTS**

2171. SHRI RAJU BISTA:

Will the Minister of ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्री

be pleased to state:

(a) the details of funds allocated, released and utilized by the Ministry for road infrastructure development in the State of West Bengal since 2019, year-wise;

(b) the details of National Highway (NH) projects approved, under implementation and completed in West Bengal during the said period, district-wise particularly in Darjeeling and Kalimpong districts;

(c) the total length (in km) of roads sanctioned, constructed and upgraded in Darjeeling and Kalimpong districts since 2019, along with the expenditure incurred thereon;

(d) the number of beneficiaries, including residents, transporters and local businesses, benefited due to the construction and upgradation of NHs and other road projects in Darjeeling and Kalimpong districts; and

(e) the steps being taken by the Government to improve road connectivity, safety and maintenance in the hilly and border areas of Darjeeling and Kalimpong districts?

ANSWER

THE MINISTER OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

(SHRI NITIN JAIRAM GADKARI)

(a) The year wise details of funds allocated, released and utilized by the Ministry of Road Transport & Highways for National Highways and State Roads under Central Road and Infrastructure Fund (CRIF) in the State of West Bengal since 2019 are as under:

Sr. No.	Financial Year	Details of funds towards development and maintenance of National Highways		Details of funds towards development and maintenance of State Roads under Central Road and Infrastructure Fund (CRIF)		
		Allocation (Rs. in Cr.)	Released/ Utilized (Rs. in Cr.)	Allocation (Rs. in Cr.)	Released (Rs. in Cr.)	Utilized (Rs. in Cr.)
1	2019-20	2,665	2,665	224.70	451.67	398.46
2	2020-21	2,658	2,658	209.20	136.11	293.49
3	2021-22	3,642	3,642	213.97	287.06	271.54
4	2022-23	3,053	3,053	240.31	217.90	166.30
5	2023-24	3,543	3,543	275.67	298.08	558.24
6	2024-25	2,241	2,240	272.75	272.75	404.52
7	2025-26 (till 31.12.2025)	3,788	3,308	299.40	0.00	45.40

(b) The details of National Highways (NH) projects approved, under implementation and completed in West Bengal since 2019 including projects passing through Darjeeling and Kalimpong districts are given in the Annexure and summarized as under:

Particular	Approved			Under Implemen			Completed		
	Nu	Leng	Amoun	Nu	Leng	Amoun	Nu	Leng	Amoun
	mb	th (int	(Rs. lmb	mb	th (int	(Rs. lmb	mb	th (int	(Rs. l

	ers	km)	n Cr.)	ers	km)	n Cr.)	ers	km)	n Cr.)
West Bengal (including Darjeeling & Kalimpong)	132	929	18,890	44	153	7,564	88	759	11,326
Projects passing through Darjeeling and Kalimpong	44	165	3,019	17	37	1,553	27	128	1,466

(c) Government in the Ministry of Road Transport & Highways (MoRT&H) is responsible for development and maintenance of National Highway in the country and provide assistance to State Governments in development of state roads through CRIF. The total length (in km) of roads sanctioned, constructed and upgraded in projects passing through Darjeeling and Kalimpong districts since 2019, along with the expenditure incurred are as under:

Sr. No.	Particular	National Highways Works	CRIF Works
1	Sanctioned length (in km)	165	12
2	Length constructed/ upgraded (in km)	128	12
3	Expenditure (in Rs. Cr.)	1466	79

(d) The construction and upgradation of National Highways in Darjeeling and Kalimpong districts, have benefited local residents, transporters, tourists, and local businesses by improving connectivity, reducing travel time, and enhancing road safety. MoRT&H does not maintain record of numbers of beneficiaries.

(e) Development of NHs are taken up based on the traffic density, connectivity requirement, condition of the road and synergy with PM Gati Shakti NMP. Various measures including slope protection (Retaining Wall, Breast Wall, Gabion Wall etc), installation of crash barriers, traffic signages, road markings, lightings, pedestrian

facilities, improvement of road geometry are taken up as per the requirement for safety and maintenance in hilly and border areas of Darjeeling and Kalimpong.

ANNEXURE

ANNEXURE REFERRED IN REPLY OF PART (b) OF LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 2171 FOR 12/02/2026 ASKED BY SHRI RAJU BISTA REGARDING ROAD INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT IN DARJEELING AND KALIMPONG DISTRICTS

Sr. No.	Name of Work	Length (in km)	Sanction Date	Sanctioned Cost (Rs. in Cr.)	Current Status (Completed/ongoing)	Expenditure incurred (Rs. In Cr.)	District Involved	Length completed (in kms)
1	Stage Strengthening of the existing pavement from 0.00 Kmp to 49.00 kmp of NH- 2B under National Highway Division No:-III of N.H.C.-II during the year 2019-20 in the district of Purba Bardhaman & Birbhum ,West Bengal in EPC Mode Job No.002B-WB-2019-20/441	49	16-12-2019	58.99	Completed	48.36	Purba Bardhaman & Birbhum	49
2	Staged Strengthening from km 8.200 to km 15.600 of NH-31C in the District of Darjeeling, West Bengal on EPC mode Job No.031C-WB-2019-20/442	7.3	16-12-2019	7.28	Completed	6.04	Darjeeling	7.3
3	Stage Strengthening from 260 kmp to 266 kmp and 271 kmp to 275 kmp (except 273.05 km to 273.85 km) of NH-60 under N.H Division No.III, P.W.(Roads) Directorate in the District of Bankura & Paschim Bardhaman, West Bengal on EPC mode (Job No. 60-WB-2019-20-440)	9.2	17-12-2019	10.7	Completed	9.85	Bankura & Paschim Bardhaman	9.2
4	Reconstruction and Widening of narrow culvert (8 nos) nos. 496, 471, 467, 461, 446, 430, 429 and 418 at 7.01 km, 11.85 km 11.02 km, 11.80 km, 13.50 km, 15.70 km, 15.80 km and 17.30 on N.H.55 respectively in between 0.00kmp to 20.00 Kmp of N. H. 55 under N.H.Division IX, in the district of Darjeeling during the year 2019-20 under item rate	0	17-12-2019	4.85	Completed	4.94	Darjeeling	0

	(Job No.55-WB-2019-20-446)							
5	Re-construction and widening of narrow culvert (8 nos.) Nos. 392, 381, 248, 243, 224, 217, 205 and 189 at 20.76 km, 21.80 km, 34.80 km, 35.25 km, 36.60 km, 37.20 km, 38.10 km and 39.57 km on NH-55 respectively in between 20.00 kmp to 40.00 kmp of NH-55 under NH division IX during the year 2019-20 (Job No.55-WB-2019-20-447)	0	17-12-2019	4.88	Completed	4.82	Darjeeling	0
6	Stage strengthening work from km 156.00 to km 162.00 & km 162.00 to km 173.00 of NH-60 in the District of Paschim Medinipur, West Bengal, during the year 2019-20 (Job No. 60-WB-2019-20/450)	17	30-12-2019	19.27	Completed	15.7	Paschim Medinipur	17
7	Stage strengthening work from km 56.00 to km 64.00 of NH-117 under NH Division-I in the District of South 24-Parganas, West Bengal, during the year 2019-20 (Job No.117-WB-2019-20/444)	8	24-12-2019	8.03	Completed	6.51	South 24-Parganas	8
8	Stage strengthening work from km 133.00 to km 137.684 of NH-117 in the District of South 24-Parganas, West Bengal, during the year 2019-20 (Job No.117-WB-2019-20/449)	4.684	30-12-2019	5.33	Completed	4.53	South 24-Parganas	4.684
9	Stage Strengthening work from km 45.00 to km 57.00 of NH-55 in the district of Darjeeling, West Bengal, during the year 2019-20 on item rate mode using SBD (Job No.55-WB-2019-20/452)	12	30-12-2019	13.92	Completed	14.09	Darjeeling	12

10	Stage Strengthening of the existing carriageway from 115.25 Kmp to 126.00 kmp & from km 140.00 to km 148.00 of NH- 60 under during the year 2019-20 in the district of Paschim Medinipur ,West Bengal on EPC Mode(Job No. 60-WB-2019-20/448)	16.084	14-01-2020	22.82	Completed	18.62	Paschim Medinipur	16.084
11	Staged Strengthening work from km 641.00 to km 651.690 of NH-31 in the District of Darjeeling, West Bengal, during the year 2019-20 Job No. 31-WB-2019-20/443	10.69	16-12-2019	10.53	Completed	8.99	Darjeeling	10.69
12	Stage Strengthening work from km 22.760 to km 34.00 of NH-117 in the district of South 24 Parganas, West Bengal under NH Division-I during the year 2019-20 on EPC mode.(Job No. 117-WB-2019-20/455)	11.24	28-01-2020	10.31	Completed	9.01	South 24-Parganas	11.24
13	stage Strengthening of Road stretch from km 30.00 to km 40.00 of NH-55 in the district of Darjeeling, West Bengal, during the year 2019-20 on SBD mode.(Job No. 055-WB-2019-20/451)	10	29-01-2020	13.38	Completed	13.09	Darjeeling	10
14	Strengthening of existing carriageway from km 32.00 to km 35.00, km 40.00 to km 41.00 and km 64.70 to km 82.32 of NH-116B under N.H.Division No.-II in the district of Purba Medinipur, West Bengal on EPC Mode (Job No. 116B-WB-2019-20/458)	21.6	18.02.2020	34.98	Completed	29.52	Purba Medinipur	21.6
15	Stage strengthening work from km 25.50 to km 32.00 and km 35.00 to km 40.00 of NH -116B under NH Division-II in the District of Purba Medinipur, State of West Bengal during the year 2019-2020 on EPC mode. (Job No. 116B-WB-2019-20/457)	11.5	28-01-2020	11.76	Completed	11.7	Purba Medinipur	11.5

16	Stage Strengthening Work from Chainage 30.000 Km to 59.600 Km of NH-35 under NH Division No-V, P.W.(Roads) Directorate in the District of North 24 Parganas, West Bengal, during the year 2019-20 in EPC Mode.(Job No. 35-WB-2019-20/454)	29.6	27-01-2020	29.2	Completed	26.2	North 24 Parganas	29.6
17	Staged Strengthening work of NH-31 from km 758.250 to km 768.945 (Falakata-Pundibari section) in the district of Cooch Behar, West Bengal under NH Division-X during the year 2019-20. (Job No. 31-WB-2019-20/453)	10.695	27-01-2020	14.51	Completed	14.23	Cooch Behar	10.695
18	Restoration/rehabilitation work of Birendra Sasmal setu(over river Kangsabati) at km 118.70 of NH-60 under Salboni NH Sub- Division of N.H. Division No.II, P.W(Roads) Dte. In the district of Paschim Medinipur, West Bengal on item rate mode using SBD. (Job No. 060-WB-2019-20/456)	0	27-01-2020	4.53	Completed	4.27	Paschim Medinipur	0
19	Re-construction and widening of narrow culvert (9 nos) Nos. 13, 14, 18, 25, 30, 33, 34, 45 and 47 at 71.827 km, 70.900 km, 66.700 km, 63.727 km, 63.220 km, 62.886 km, 62.653 km, 61.578 km and 61.289 km on NH-55 respectively in between 77.00 kmp to 40.00 kmp of NH-55 under NH division -IX during the year 2019-20 on item rate mode using SBD. (Job No. 055-WB-2019-20/445)	0	13-02-2020	4.73	Completed	4.72	Darjeeling	0

20	Repair and Rehabilitation of 12 nos. Bridges(i.e.,7.50 km-Panchamuki Bridge,25.40 km-Patharghata Bridge,27.40 km-Nalpukur Bridge,29.00 km-Saraihat Bridge,38.86 km-Harir Sanko Bridge,39.65 km-Pithali Bridge,40.985 km-Gowal Flani Bridge,42.385 km-Brahmani Bridge,42.683 km-Punarbhaba Bridge,59.585 km-Khaser Bridge,60.912 km-Baul Bridge,70.65 km-Atrayee Setu) of NH-512 under NH Division No. VII in the District of Dakshin Dinajpur, West Bengal during the year 2019-20 on SBD Mode. (Job No. 512/WB-2019-20/460)	0	13-02-2020	4.46	Completed	3.49	Dakshin Dinajpur	0
21	Stage Strengthening work from km 99.50 to km 104.20 including road furniture's in NH - 512 under NH Division - VII, P.W.(Roads) Directorate in the District of Dakshin Dinajpur, West Bengal on EPC Mode(Job No. 512-WB-2019-20/468)	4.7	28-03-2020	6.31	Completed	6.04	Dakshin Dinajpur	4.7
22	Stage Strengthening work on the road stretch between km 80.00 to km 94.50 of NH-117 during the year 2019-20 under NH Division - I in the District of South 24-Parganas, West Bengal on EPC Mode(Job No. 117-WB-2019-20/465)	14.5	28-03-2020	13.33	Completed	10.78	South 24-Parganas	14.5
23	Construction of proposed ROB & its approaches on NH-60 at 193+800 in lieu of LC Gate No. 39/A/3E in the state of West Bengal[Job No. 060-WB-2019-20/472]	0	28-03-2020	62.09	Ongoing	20.53	Bankura	0
24	Repair and rehabilitation work of bridges over river Balason, Mahananda, Champta, Panchanoi, Mallarguri underpass & Darjeeling more ROB including development of	0	28-03-2020	1.73	Completed	1.65	Darjeeling	0

	road flank in selected stretches and road safety work in between km 570 to km 582 of NH-31 under N.H. Division-IX in the district of Darjeeling during the year of 2019-20 on item rate mode using SBD(Job No. 031-WB-2019-20/462)							
25	Rectification of black spots at km 119.300 (Amtala), km 119.745 (Hosenabad), km 121.250 (Dharma) & km 125.500 (Keranichoti) of NH - 60 under NH division-II in the district of paschim medinipur during the year 2019-20 on EPC mode(Job No. 060-WB-2019-20/466)	0	28-03-2020	8.62	Completed	7.27	Paschim Medinipur	0
26	Reconstruction of minor bridges over Bamni jhora (ch. 190.729 km) & Dakuwa jhora (ch. 190.872 km) of NH-31C, in the district of Alipurduar, West Bengal (Job No. 31C-WB-2019-20/463)	0	28-03-2020	17.91	Completed	15.44	Alipurduar	0
27	Tender based estimate for Emergent restoration, rehabilitation and strengthening of distressed span of R.C.C Hollow Box Girder of balance Cantilever Bridge (Penultimate span from Bankura end) including slab and other structural repairs of the bridge over river Silaboti at km 173.690 of NH-60 in the District of Paschim Medinipur, West Bengal on item rate mode - reg. (Job No. 060-WB-2019-20/459)	0	05-03-2020	4.25	Completed	4.28	Paschim Medinipur	0
28	Falakata-Salsalabari section of NH-31D (PKG-2A)	41.65	28-06-2019	1938.02	Ongoing	408.97	Alipurduar Cooc h Behar	21.21
29	Balance work of Four Laning of Bal. Works of Barajaguli-Krishnagar from km. 48.553	66.719	15.10.2019	2843.79	Completed	2696.59	Nadi a	66.719

	to km. 115.272 in EPC Mode							
30	6-laning from Panagarh to Palsit section of NH-19 (Old-NH-2) from Km 521.120 to Km 588.870 in the state of West Bengal under BharatmalaPariyojana on BOT(Toll) Basis.	67.75	12.02.2020	2020.93	Completed	2408.57	Purb a Bard hama n in West Beng al	67.75
31	Six Laning of National Corridor NH-19 from Palsit to Dankuni (up to NH-6 Connector) from km. 588.870 to km. 652.700 (Total design length 63.830 km) in the State of West Bengal under Bharatmala Pariyojana on BOT (Toll) basis-	63.83	13.02.2020	2314	Completed	2193.25	Hoog ly, Purb a Bard hama n	62.53
32	Stage strengthening Work from km 57.00 to km 77.00 of NH- 55 in the District of Darjeeling under NH Division-IX, West Bengal, during the year 2020-21 on EPC mode (Job No. 055-WB-2020-21/471)	20	11-06-2020	20.62	Completed	20.84	Darje eling	20
33	Stage strengthening work from Chainage 10.000 km to 30.000 km of NH - 35 under Barasat NH Sub Division - II of NH Division V, P.W. (Roads) Directorate in the District of North 24 Parganas, West Bengal, during the year 2020-21 on EPC mode (Job No. 035-WB-2020-21/469)	20	17-06-2020	13.38	Completed	10.94	North 24 Parg anas	20
34	Reconstruction of narrow and distressed major bridge over Lalpool at km 119.300 & Dashmile at km 128.55 of NH-117, in the district of South 24 Parganas, West Bengal on EPC mode (Job No. 117-WB-2020-21/467)	---	17-06-2020	33.7	Completed	42.08	Sout h 24- Parg anas	---

35	Replacement of damaged drops and guide of 17 culverts no. 396, 373, 367, 365, 350, 348, 309, 286, 268, 265, 261, 231, 230, 226, 211, 210 and 200 at km 20.40, km 22.90, km 23.50, km 23.70, km 25.25, km 25.50, km 28.90, km 31.49, km 33.15, km 33.45, km 33.90, km 36.10 , km 36.20 , km 36.35, km 37.68, km 37.90, km 38.35 respectively in between km 20.00 to km 40.00 of NH-55 under NH division-IX on item rate mode using SBD (Job No. 55-WB-2020-21/474)	---	24-08-2020	4.54	Completed	4.24	Darjeeling	---
36	Replacement of damaged drops and guides of 10 culverts in between km 0.00 to km 20.00 of NH-55 in the District of Darjeeling during the year 2019-20" (Job No. 055-WB-2020-21/473)	---	18-08-2020	3.05	Completed	3.08	Darjeeling	---
37	Stage strengthening work from km 374.00 to km 401.00 of NH-60 (new NH-14) including rectification of 5 identified black spots [WB-(02)-013-Mansuba More, WB-(02)- 198-Tejhati, WB-(02)-199-Lotus Press More, WB-(02)-262-Mollarpur, WB-(02)-352- Majhkhanda More] under NH Division No. XII, P.W. (Roads) Directorate in the District of Birbhum, West Bengal (Job No. 060-WB-2020-21/479)	27	26-02-2021	43.44	Completed	34.7	Birbhum	27
38	Rectification of black spots at km 148.465 (Mandal Kupi) [WB (02)-672] of NH60 (New NH-14) under NH Division-II in the district of Paschim Medinipur during the year 2020-21 in the State of West Bengal (Job No. 060-WB-2020-21/476)	---	22-03-2021	1.89	Completed	1.5	Paschim Medinipur	---

39	Improvement of black spot from km 12.35 to km 12.50 [WB-(02)-592], km 29.60 to km 30.00 [WB-(02)-385], km 35.05 to km 35.45 [WB-(02)-660], km 37.20 to km 37.50 [WB-(02)-661] of NH-10 under NH division-IX, in the district of Kalimpong, during the year 2020-21 in the State of West Bengal (Job No. 010-WB-2020-21/475)	---	22-03-2021	3.57	Completed	3.39	Kalimpong	---
40	Replacement of damaged Expansion Joints and other allied works at Kolkata Side Viaduct of Santragachi ROB on NH-117 (Kona Expressway) at km 4.50 under NH Division-I in the District of Howrah during the year 2020-2021 on item rate mode using SBD (Job No. 0117-WB-2020-21/477)	---	22-03-2021	1.04	Completed	0.84	Howrah	---
41	Stage strengthening work on road for stretch from 670.00 km to 674.175 km of NH-31 (New NH 717) in the district of Jalpaiguri, West Bengal, during the year 2020-21 under Annual Plan 2020-21 in the State of West Bengal (Job No. 031-WB-2020-21/478)	4.175	22-03-2021	4.47	Completed	3.54	Jalpaiguri,	4.175
42	Stage strengthening work between 14.400 km to 24.700 km & Strengthening and widening of existing two lane weak pavement to four lane divided carriageway with paved shoulder formation between 24.700 km to 25.700 km,,construction of two number minor bridges at 17.036 km & 18.736 Km , repair of road side drain and construction of retaining wall and permanent rectification of 12 number black spots on National Highway-34 under National Highway Division-V during the year 2020-21 in	11.3	23-03-2021	94.98	Completed	81.05	North 24 Parganas	11.3

	the state of West Bengal(Job No. 480)							
43	Stage Strengthening of Existing Carriageway for the stretch from km 320.00 to km 330.00 of NH – 60 under NH Division-XII, in the district of Birbhum, West Benga (Job no. 470)	9.726	05-06-2020	13.23	Completed	10.06	Birbhum	9.726
44	Development of Emergency Landing Facility on NHS: Construction from near Km.83.400 to Km.88.400 on Balasore to Kharagpur section (Approximately 5.00Km) of National Highway No.16 (hereinafter called the “NH-16”) in the State of West Bengal	4.85	17.12.2020	144.97	Completed (under O&M)	131.04	Paschim Medinipur	4.85
45	Construction of 4-laning road for Purulia Bypass Section from Km 84.030 to Km 94.345 of NH-32(Length 10.315 km) in the state of West Bengal under NHDP-IV-B on EPC Mode	10.315	28.01.2021	253.83	Ongoing	153.65	Purulia in West Bengal	9.98
46	Stage strengthening work from km 19.00 to km 36.00 (Except Black Spot location i.e., from km 19.74 to km 20.88, km 25.18 to km 26.26, km 26.36 to km 27.43, km 29.80 to km 30.77, km 31.10 to km 32.10, km 34.20 to km 35.29) including road furnitures inNH-512 under NH Division VII, P.W.(Roads) Dte. in the district of Dakshin Dinajpur during the year 2021-22 on EPC mode- [Job No. 512/WB/2021-22/481]	10.65	07-10-2021	8.51	Completed	2.11	Dakshin Dinajpur	10.65

47	Construction of RCC covered drain from Km. 85.99 to Km. 87.08 both sides of NH-512 under N. H. Div. No. VII, P.W.(Roads) Directorate in the district of Dakshin Dinajpur during the year 2021-22 on item rate mode using SBD (Job No. 512/WB2021-22/483)	0	07-10-2021	2.32	Completed	8.59	Dakshin Dinajpur	0
48	Rectification of 17 nos. Black Spot (20th Mile- WB-(02)-596, 21th Mile- WB-(02)-285, Daulatpur- WB-(02)-358, Patharghata- WB-(02)-473, Dhumsadighi- WB-(02)-647, Buniadpur- WB-(02)-133, Rasidpur- WB-(02)-359, Ditolhat- WB-(02)-357, Thangapara- WB-(02)-361, Maharajpur- WB-(02)-575, Gochiher- WB-(02)-360, Narai- WB-(02)-134, Rampur- WB-(02)- 362, Baul- WB-(02)-354, Bolla- WB-(02)-355, Bahicha- WB-(02)-572, Mahinagar- WB-(02)- 574) from km 7.95 to km 78.205 including 1.50 km re-sectioning & 3.50 km stage strengthening in selected stretches on NH-512 in the District of Malda and Dakshin Dinajpur, West Bengal on EPC mode (Job No. 512/WB2021-22/485)	0	11-11-2021	20.3	Completed	17.79	Malda and Dakshin Dinajpur,	0
49	Repair and rehabilitation by replacement of damaged concrete deck slab of Dwarka Barrage Bridge at km 359.750 of NH 60 under N.H. Division no.- XII in the district of Birbhum, West Bengal for the year 2021-22 on SBD mode (Job No. 60/WB2021-22/484)	0	10-11-2021	2.2	Completed	1.82	Birbhum	0
50	Stage Strengthening from km 98.00 to km 111.710, including re-construction of 500 m in selected stretches including rectification of one identified black spot at Sima	13.71	28-12-2021	17.07	Completed	14.05	South 24-Parganas	13.71

	Bandh (WB- 02-564) on NH-117 in the district of South 24 Parganas, West Bengal on EPC mode(Job No. 117/WB2021-22/487)							
51	Stage Strengthening from km 34.000 to km 56.000, km 64.000 to km 80.000 and km 94.500 to km 98.000 including re-construction of 600 m in selected stretches and rectification of 22 identified black spots on NH-117 and IMS from km 22.76 to km 137.684 in the district of South 24 Parganas, West Bengal on EPC mode(Job No. 117/WB2021-22/486)	41.5	22-12-2021	57.36	Completed	45.49	South 24-Parganas	41.5
52	Re-construction/Strengthening from km 401.00 (Nalhati) to km 422.450 (Moregram) of NH-60 (new NH-14) along with permanent rectification of 7 black spots except Ghambhira bridge (km 420.479 to km 420.634 – 155 m) in the districts of Birbhum and Murshidabad in the State of West Bengal under Annual Plan 2021-22 on EPC mode (Job No 488)	21.19	07-01-2022	99.45	Completed	85.68	Birbhum & Murshidabad	21.19
53	Development to 4/6-lanning of NH-31 (New NH-10) with both side service roads from km 569.258 to km 581.030 (end of AH-02 project on NH- 31 near Shivmandir to Sevoke Army Cantonment) in districts of Darjeeling and Jalpaiguri in the state of West Bengal on EPC Mode (Job No. 10/WB2021-22/490)	11.772	16-03-2022	995.04	Ongoing	533.06	Darjeeling	3.50
54	Construction of a bridge over river Shali at km 247.00 of NH-60 (new NH-14) in Bankura district in the state of West Bengal on EPC mode (Job No. 14/WB2021-22/491)	0	16-03-2022	30.68	Completed	27.21	Bankura	---

55	Stage strengthening of road stretches from km 0.00 to km 3.50 along with provision for both sides covered drain and construction of one culvert (at km 0.00) of NH-512 in the district of Malda on EPC mode during the FY year 2021-22 (Job No. 512/WB2021-22/492)	3.5	30-03-2022	16.57	Completed	16.82	Malda	3.5
56	Restoration work of rain damage valley side from km 22.10 to km 22.60 of NH 10, under NH Division-IX, in the district of Kalimpong, during the year 2021-22 on item rate mode using SBD (Job No. 010-WB-2021-22/482)	0	05-10-2021	2.05	Completed	2.01	Kalimpong	---
57	Balance work for construction of Fulahar Bridge approach on NH-131A from km 49.050 to km 51.200 and from km 53.810 to km 55.190 in Malda district in the state West Bengal under EPC mode [Job No. 131A/WB/2022-23/494]	3.53	21-06-2022	42.48	Completed	43.07	Malda	3.53
58	Balance Work of Strengthening of road stretches along with provision for retaining walls, Breast walls & hill side drains from km 0.00 to km 4.40 & km 14.00 to km 28.00 of NH-10 (old NH-31A) in Darjeeling district in the state of West Bengal in EPC mode [Job No. 10/WB/2022-23/496]	18.4	15-09-2022	14.79	Completed	14.93	Darjeeling	18.4
59	Repair & Rehabilitation of steel bridge over river Ichamati (Rakhaldas Setu) at km 53.53 on NH-112 (old NH-35) at Bongaon and Repair & Rehabilitation of steel bridge over river Naobhasan (Thakur Haridas Setu) at km 56.060 on NH-112 (old NH-35) at Bongaon on item rate mode using SBD [Job No. 112/WB/2022-23/497]	0	20-09-2022	1.67	Completed	1.76	North 24 Parganas	---

60	Tender based estimate for Restoration work for distressed span of Balason Bridge at km 569.600 of NH-31 (new NH-10) in Darjeeling district in the State of West Bengal on Item rate mode under Annual Plan 2022-23 [Job No. 10/WB/2022-23/499]	0	26-09-2022	2.1	Completed	2.05	Darjeeling	---
61	Balance work for construction of approach slabs, wing wall & return wall along with approach roads for newly constructed bridge at km 146.709 of NH-60 (new NH-14) in the district of Paschim Medinipur in the State of West Bengal on EPC Mode under Annual Plan 2022-23 [Job No. 14/WB/2022-23/500]	0	30-09-2022	7.02	Completed	5.17	Paschim Medinipur	---
62	Rehabilitation work of Sukhajhora Bridge over river Sukhajhora at km 623.830 on NH-17 (old NH 31) under NH Division IX in the district of Jalpaiguri, West Bengal during the year 2022-2023 on item rate mode using SBD. [(Job No.NH-17/WB/2022-23/501)]	0	28-12-2022	0.91	Completed	0.9	Jalpaiguri,	---
63	Repair and Rehabilitation of Balisai Bridge (Chaddyamile)at km 75.300 of NH-116B in the district of Purba Medinipur in the State of West Bengal during the year 2022-2023 in EPC Mode(Job No.116B/WB/2022-23/503)	0	10-01-2023	8.07	Completed	6.34	Purba Medinipur	---
64	Stage Strengthening work from km 317.00 to km 320.00 of NH-60 (new NH-14) under NH Division No- XII in the District of Birbhum, West Bengal during the year 2022-23 on SBD mode (Job No. 14/WB/2022-23/504)	0	18-01-2023	4.46	Completed	3.6	Birbhum	---

65	Improvement of Spots from km 8.400 to km 8.480, km 16.225 to km 16.350 & km 16.370 to km 16.510 & widening of culvert at km 16.318 and km 16.470 respectively in between km 0 to km 20 of NH-110 (Old NH-55) in the District of Darjeeling under Annual Plan 2022-23 on item rate mode using SBD(Job No.110/KOL/2022-23/508	0	02-02-2023	4.87	Completed	2.8	Darjeeling	---
66	Widening of 2 culverts at 9.09 and 9.12 km & Replacement of damaged drops and guides of culverts at km 2.36, km 3.37, km 3.65, km 4.38, km 7.95, km 10.50, km 10.90, km 11.24, km 14.57, km 17.20, km 18.21 & improvement of spot from km 9.035 to 9.200 respectively in between km 0 to km 20 in the District of Darjeeling under Annual Plan 2022- 23 on item rate mode using SBD(JobNo.-110/KOL/2022-23/507)	0	02-02-2023	4.75	Completed	4.89	Darjeeling	---
67	Reconstruction of culvert at km 9.50 and Widening of 2 nos. narrow culvert at km 8.30 & km 13.52 respectively & spot improvement from km 8.266 to km 8.289 & km 8.299 to km 8.372, km 9.443 to km 9.523 & km 13.462 to km 13.662 respectively from km 0.00 to km 20.00 of NH-110 (Old NH-55) in the District of Darjeeling under Annual Plan 2022-23 (JobNo.-110/KOL/2022-23/506)	0	02-02-2023	4.7	Completed	4.48	Darjeeling	---

68	Repair of old parapets, construction of new parapets, road signage , Median Marker, road marking, etc within km 0.00 to 20.00 Km of N.H.55 (except the chainages between Km 8.266 to Km 8.286 & Km 8.284 to Km 8.372 , Km 8.400 to Km 8.480, Km 9.035 to Km 9.200 , Km 9.443 to Km 9.523, Km 13.462 to Km 13.562, Km 16.225 to Km 16.350, Km 16.370 to Km 16.510 & Permanent Restoration of damaged road bench at km 60.180 of NH-110 (Old NH-55) in the District of Darjeeling under Annual Plan 2022-23 on item rate mode using SBD (JobNo.-110/KOL/2022-23/505)	0	02-02-2023	1.81	Completed	1.75	Darjeeling	---
69	Restoration works at valley side rain damaged Road Bench at km 22.90, km 22.95 , km 23.10 & km 23.70 of NH-10 for the Year 2022-23, under National Highway Division No IX in the District of Kalimpong on item rate mode using SBD(Job No.10/KOL/2022-23/509)	0	06-02-2023	2.38	Completed	2.33	Kalimpong	---
70	(i) Repair & Renovation of Bridge At km 229.793 (Gandeshwari) & Canal Bridge At km 190.856 of NH-60 in The District of Bankura, West Bengal on item rate mode using SBD-reg. (ii) Repair & Retrofitting works for Berai Bridge(Ch.198.101km) & Darakeshwar Bridge(Ch.226.456km) of NH 60in The District of Bankura, West Bengal on item rate mode using SBD (job No.510)	0	08-02-2023	2.5	Completed	2.09	Bankura	---

71	(i) Reconstruction of a box culvert at km 3.780 in connection with the Widening of NH-35 (New NH-112) under NH Division No.-V, P.W. (Roads) Directorate, (ii) Reconstruction of minor bridge at km 13.872 of NH-35 (New NH-112) under NH Division No. V, P.W. (Roads) Directorate (iii) Reconstruction of bow string girder type minor bridge at km 16.567 of NH35 (New NH-112) under NH Division No.-V, P.w. (Roads) Directorate, in the district of North 24-Parganas, West Bengal during the year 2022-23 in EPC mode(Job No. 0112-WB-2022-23/511)	0	06-02-2023	40.13	Ongoing	24.26	North 24 Parganas	---
72	Improvement of the stretch from km 597.00 to km 598.00 of NH-31 by providing Mastic Asphalt wearing course, Construction of New Five Numbers of Culverts including valley / hill side protective work & Restoration of rain damaged embankment by Construction of guard wall at km 598.900 under NH Division No-IX in the District of Kalimpong in the State of West Bengal during the year 2022-23 in EPC Mode(Job No.17/WB/2022-23/513)	0	28-02-2023	7.7	Completed	7.76	Kalimpong	---
73	Construction of 4 lane Raniganj Bypass from km 273.000 of NH 60 (new NH 14) to km 478.18 of NH-2 (New NH 16) in Paschim Bardhaman, West Bengal in EPC Mode. (Job No. 014-WB-2022-23/514)	5.261	06-03-2023	410.83	Ongoing	202.45	Paschim Bardhaman	0

74	Widening/strengthening of existing alignment from km 64.70 to Km 72.119 and from km 78.600 to Km 81.800 to 2L+PS and construction of 2L+PS Ramnagar By-Pass from km 72.119 to km 78.600 of NH-116B in the District of Purba Medinipur in the State of West Bengal under Annual Plan 2022-23 in EPC Mode (Job No. 116B-WB-2022-23/515)	17.1	15-03-2023	812.5	Not awarded	161.25	Purba Medinipur	0
75	Repair/ Rehabilitation of 6 (Six) number Bridges i.e Leesh bridge, Gheesh bridge, Chell bridge, Mal bridge, Newra bridge, New Zarda bridge at km 607.151, km 611.920, km 614.775, km 628.720, km 630.895 & km 672.830 respectively on NH-17 (Old NH-31) under NH Division-IX in the district of Jalpaiguri West Bengal during the year 2022-2023.(Job No. 17/WB/2022-23/516)		27-03-2023	12.96	Completed	12.05	Jalpaiguri	---
76	Construction of Dubrajpur Bypass with 4-lane configuration of length 5.676 km on NH-60 (new NH-14) from design chainage 0.00 (existing km 316.135 on NH-60) to design chainage 5.676 (existing km 320.980 on NH-60) in the district of Birbhum, West Bengal on EPC Mode-reg. (Job No. 014-WB-2022-23/518)	5.676	29-03-2023	560.79	Ongoing	166.34	Birbhum	0
77	Widening Carriageway width along with construction of footpath from km 69.00 to km 71.40, Permanent Restoration of depressed road bench at km 60.480 and Restoration of Valley side protection wall at km 60.950 in between km 60 to km 61 & Repair & Rehabilitation of Panchanai bridge at km	2.4	31-03-2023	18.45	Completed	18.55	Darjeeling	2.4

	75.030 of NH-110 (Old NH-55)in the district of Darjeeling West Bengal during the year 2022-2023 (Job No.110/WB/2022-23/ 521)							
78	Restoration / Rehabilitation work of Birendra Sasmal Setu (over River Kangsabati) at Km 118.70 Km of NH-60 (new NH-14) in the district of Paschim Medinipur in the State of West Bengal under Annual Plan 2022-23 on EPC mode [[Job No.14/WB/2022-23/495]	0	29-08-2022	11.08	Completed	8.88	Paschim Medinipur	---
79	Repair and Rehabilitation of Coronation Bridge over Teesta river at km 595.200 on NH-31 (New NH-17) under NH Division-IX, Siliguri in the district of Darjeeling West Bengal during the year 2022-2023 on item rate mode using SBD. [Job No. NH-31(New NH-17)/WB/2022-23/RSCE-04]	0	24-08-2022	4.09	Completed	4.82	Darjeeling	---
80	Permanent rectification of 1 nos. Black Spot at Fulbari Choupathi [WB-(02)-474] from km 52+179 to km 53+234 of NH-512 and installation of 5(five) numbers Overhead Gantry Signboard at km 0.95 (Gazole), km 29.95 (Buniadpur), km 52.500 (Fulbari Choupathi), km 70.70 (Patiram) and km 82.35 (Balurghat) on NH-512 as long term permanent road safety measures in the District of Dakshin Dinajpur,West Bengal under Road Safety Annual Plan 2022-23 on item rate mode using SBD. [Job No. NH-512/WB/2022-23/RSCE-05]	0	19-09-2022	2.29	Completed	1.91	Dakshin Dinajpur	---

81	Road safety work by providing Thrie Metal Beam Crash Barrier in between km 115.250 to km 148.00 & km 156.00 to km 173.00 of NH-60 (new NH-14) under NH Division-II in the District of Paschim Medinipur under Road Safety Annual Plan 2022-23 on item rate mode using SBD. [Job No. NH-14/WB/2022-23/RSCE-07]	0	04-10-2022	4.67	Completed	4.42	Paschim Medinipur	---
82	Road safety works in different stretches from (km 35.545 to km 36.20 , km 38.97 to km 39.22 , km 42.01 to km 42.32 & km 44.78 to km 45.04) for improvement of sharp turning & narrow road bench and construction of Over Head Gantry signs at 51.3 km of NH-10 (old NH-31A) under NH Division-IX in the District of Kalimpong in the State of West Bengal under Road Safety Annual Plan 2022-23 [Job No. NH-10/WB/2022-23/RSCE-08]	0	19-10-2022	9.46	Completed	9.43	Kalimpong	---
83	Widening of Culvert at 0.90 Km and 22.50 Km of N.H-10 under N.H. Division No IX in the District of Darjeeling and Kalimpong in the state of West Bengal during the year 2022-2023 on item rate mode using SBD [Job No. NH-10/WB/2022-23/RSCE-09]	0	24-11-2022	2.57	Completed	1.96	Kalimpong	---
84	Road Safety Works in km 40 to km 77 of NH-110 (Old NH-55) by (i) Re-construction and widening of narrow culvert nos. 65/3(Old No- 21), 64/6(Old No-27) & 59/2(Old No-63) at km 64.820, km 63.627, km 58.935 respectively & other allied protection works between km64.650 to km 64.950 in vicinity of CD no.65/3, km 63.560 to km 63.730 in	0	24-11-2022	12.8	Completed	12.58	Darjeeling	---

	<p>vicinity of CD no. 64/6, km 58.915 to km 58.955 in vicinity of CD no. 59/2 respectively in between km 58.00 to km 64.00 . (ii) Reconstruction and widening of narrow culvert nos. 64/4 (Old No-29),62/1(Old No-50), 61/6(Old No-51) and 52/2(Old No-98) at km 63.300, km 61.008, km 60.925, km 51.494 respectively & other allied protection works between km 63.170 to km 63.385 in vicinity of CD no.64/4, km 60.870 to km 61.070 in vicinity of CD nos. 62/1 &61/6 in between km 51.00 to km 63.00. (iii) Replacement of Damaged drops and guides of 10 culvert Nos. 64/7 (Old no-26),63/5 (Old no-36),63/4 (Old no-37),62/5 (Old no-46),62/3 (Old no-48),61/4 (Old no-53),60/6 (Old no-59),60/4 (Old no-61),54/3 (Old no-91) and 45/6 (Old no-137) at km 63.00, km 62.561, km 62.462, km 61.422, km 61.271, km 60.531, km 59.791, km 59.425, km 53.555 and km 44.413 in the District of Darjeeling under Road Safety Annual Plan 2022-23 - reg.(Job No.NH-110/KOL/2022-23/RSCE-10)</p>							
85	<p>Road Safety work in between km 40 to km 77 of NH-110 (Old NH-55) by(i) Improvement of road geometrics by widening road width locally at km 51.508 to km 51.682 on NH-110 (Old NH-55). (ii) Road Widening at km 47.300 to km 47.420 under Improvement of road geometrics by widening road width locally at km 58.700 to km 58.830, km 55.790 to km 55.846 & km 47.300 to km</p>	0	30-11-2022	14.65	Completed	14.95	Darjeeling	---

	47.420 NH-110 (Old NH-55). (iii) Road Widening at km 61.420 to km 61.500 under "Improvement of road geometrics by widening road width locally at km 64.475 to km 64.675, km 62.960 to km 63.240 & km 61.420 to km 61.500 on NH-110 (Old NH-55) respectively in between km 61.00 to km 64.00 - sanction [Job-NH-110/Kol/2022-23/RSCE-11]							
86	Road Safety works by providing "Thrie" metal beam crash barrier on NH-117 (New NH-12) from km 22.76 Km to km 34.00 km, km 56.00 to km 64.00 and km 80.00 to km 94.50 under NH Division-I in the district of South 24 Parganas during the year 2022-23 under Road Safety Annual Plan 2022-23 on item rate mode using SBD. [Job No.- NH-117 (New NH-12)/WB/2022-23/RSCE-03]	0	19-07-2022	1.44	Completed	1.18	South 24-Parganas	---
87	Construction of Six Lane Elevated Kona Expressway from Km.0.145 to KM.7.337 of NH 117 (New NH-12)In the state of West Bengal on EPC Mode.	7.192	03.03.2023	1212.56	ongoing	362.66	Howrah	0.00
88	Construction and upgradation of Existing Road to 2-Lane with Paved Shoulders including geometric improvement of section from start of Pedong Bypass to Reshi Border km 79+700 to km 96+254 of NH-717A on EPC basis under SARDP-NE Phase 'A' in the state of West Bengal [Pkg-VB]	16.554	30.09.2022	395.59	Ongoing	408.65	Kalimpong	15.73
89	Construction and up-gradation of existing road to 2 lane with paved shoulder including geometric improvement of Kafer to Lava More section from Km 40.000 to Km 61.100 of NH-717A on	21.1	13.10.2022	273.78	Ongoing	268.01	Kalimpong	20.81

	EPC basis in the state of West Bengal [Pkg-VA]							
90	Reconstruction and widening of 08 nos. narrow culvert at km 22.445, km 22.450, km 22.840, km 27.565, km 29.000 (half portion), km 29.500, km 30.650, km 38.290 & spot improvement from km 22.397 to km 22.442, km 22.445 to km 22.450, km 22.453 to km 22.493, km 26.855 to km 26.935, km 27.125 to km 27.175, km 27.492 to km 27.562, km 27.565 to km 27.710, km 29.487 to km 29.502, km 29.506 to km 29.513, km 32.710 to km 32.750, km 32.885 to km 32.910, km 38.185 to km 38.285, km 38.290 to km 38.330 & repair of old parapets, construction of new parapet, road signage such as Median Marker, Road Marking etc. in selected stretches from km 20.00 to km 40.00 of NH-110 (Old NH-55) in the district of Darjeeling under Annual Plan 2022-23	-	04.01.2023	12.77	Ongoing	11.14	Darjeeling	-
91	Repair and Rehabilitation of Mayurakshi Bridge at Sainthia at km 91.200 of NH 2B (New NH-114) in the district of Birbhum, West Bengal in the year 2023-2024 in EPC Mode (Job No.114/WB/2023-24/ 524)	0	31-08-2023	11.39	Completed	8.07	Birbhum	---
92	Construction of additional major Bridge with 4- lane configuration of length 1.48 km on NH-60 (NH-14) over River Kangshabati from Km. 117.770 to Km 119.250 and additional major Bridge with 4- lane configuration of length 0.900 km on NH-60 (NH-14) over River Shilabati	2.38	16-11-2023	304.82	ongoing	24.37	Paschim Medinipur	0

	from Km. 173.220 to Km 174.120 in the district of Paschim Medinipur of West Bengal under Annual Plan for FY 2023-24 on EPC mode. (Job No.014/WB/2023-24/527)							
93	Widening & Strengthening to 2-lane with paved shoulder from Km 25.50 to 41.00 of NH-116B including bypass/realignment in Km 32.400 to 33.733 and Km 39.281 to 40.780 on EPC mode.(Job No. 014/WB/2023-24/534)	15.5	09-02-2024	469.35	Not awarded	0	Purb a Medi nipur	0
94	One Time Improvement work Bypassed stretch from Km 19.205 to 22.440 (Samsi); Km 23.550 to 29.702 (Malatipur), Km 30.600 to 36.200 (Chanchal) and Re-alignment stretch from Km 37.000 to 37.650 ; Km 38.400 to 38.750, Km 43.780 to 45.730 & Km 48.00 to 50.00 of NH-31 (Old NH-81) in West Bengal (Job No.81/WB/2023-24/539)	19.957	05-03-2024	20.35	Completed	14.44	Mald a	19.957
95	Repair and rehabilitation of 6 bridges at km 94.085, km 95.852, km 97.863, km 101.251, km 101.543 & km 103.444 of NH-114 under National Highway Division XII, P.W(Roads) Directorate in the District of Birbhum in the year 2023-2024 on SBD mode. (Job No. NH-114/WB/2023-24/543)	0	15-03-2024	2.8	Completed	2.88	Birbh um	0
96	Repair & Rehabilitation of Amriti Bridge (km-10.700) and 2 nos Box Bridge (km 9.985 & km 14.955) along NH 131A under NH Division No VII in the district Malda, West Bengal during the year 2023-24 on SBD mode - Sanction regarding.[Job No.- NH-131A/WB/2023-24/544]	0	15-03-2024	0.57	Completed	0.54	Mald a	0

97	Repair and Rehabilitation of Samsi bridge at km 20.850 & Kanua bridge at km 38.40 on NH-31 (old NH-81) under NH Division no. VII in the district of Malda, West Bengal during the year 2023-2024 on SBD mode.(Job No. NH-81/WB/2023-24/545)	0	15-03-2024	0.45	Completed	0.4	Malda	0
98	Widening of culvert at km 411.700, at km 413.250 km & km 417.187 & extension of 21 no HP of NH-60 (New NH-14), in the District of Birbhum, West Bengal in the year 2023-2024 on SBD mode. (Job No. NH-14/WB/2023-24/529)	0	12-12-2023	3.29	Completed	3.27	Birbhum	---
99	Construction of Elephant Underpass (from Km 153+853) to Km (153+953), Flyover (from Km 137+966 to Km 138+034), 02 nos Box Culverts (Km 153+679 and Km 137+761) and other road safety works in Kharagpur-Chichra section of NH-6 in the state of West Bengal on EPC Mode.	1.60	16.03.2024 in EC meeting dated 606	93.30	Ongoing	24.56	Jhargram, Paschim Medinipur	0
100	Development to 4-laning of the de-scoped stretches from Km 115.342 to Km 191.700 of NH-34 in Nadia District (3.962) & Murshidabad District (5.538) pertaining to Krishnagar to Berhampore section of NH-34 (New NH-12), in the state of West Bengal under NH(O).	10.554	28.03.2024	201.11	Ongoing	46.98	Nadia & Murshidabad	3.064
101	4 laning of Barasat - Barajaguli Section of NH-12 from Km. 31.000 to Km. 48.679 in the district of North 24 - Parganas	17.679	30.03.2024	352.01	Ongoing	27.39	North 24 Parganas	0.27
102	Slope Protection and Landslide Mitigation at 2 Vulnerable locations viz. Km 223.200 to 23.960, Km 26.530 to Km 26.580 within Sevoke-Rangpo section of NH-10 (old NH-31A) in Kalimpong district	0	25.09.2023	68.49	Ongoing	0	Kalimpong	-

	in the State of West Bengal on EPC mode [Job No. 526]							
103	Slope protection and landslide mitigation at 4 vulnerable locations (km 1.950 to Km 2.100, km 11.100 to 11.450, km 22.435 to km 22.485 and km 22.610 to km 22.680) within Sevoke-Rangpo section of NH-10 (old NH-31A) in Darjeeling & Kalimpong district in the State of West Bengal on EPC mode [Job No. 533]	0	05.02.2024	152.27	Ongoing	6.86	Kalimpong	-
104	Improvement of Spots (Including widening of culvert, drops & guide) from km 4.390 to km 4.585, km 5.328 to km 5.430, km 8.520 to km 9.075 (At 02 nos. of locations), km 9.335 to km 9.520 and km 12.060 to 12.235 on NH-110 (Old NH-55) in between km 0.00 to km 20.00 of NH-110 under NH Division-IX in the District of Darjeeling, West Bengal [Job No. NH-110 (Old NH-55)/West Bengal/2023-24/RSEC-15]	0	01.03.2024	13.8	Ongoing	0	Darjeeling	-
105	Improvement of Spots from 21.710 km to 21.838 km (including reconstruction & culvert widening), 21.921 km to 22.000 km (including drop & guides), 23.760 km to 23.800 km, 26.597 km to 26.705 km (including drop & Guides), 28.270 km to 28.340 km, 35.878 km to 35.980 km, 36.025 km to 36.135 km, 36.245 km to 36.400 km (including reconstruction & culvert widening) on NH-110 (old NH-55) in between km	0	06.03.2024	13.19	Ongoing	9.99	Darjeeling	-

	20.00 to km 40.00 of Nh-110 (old NH-55) under NH Division No.-IX in the dist. Of Darjeeling.							
106	Slope Stabilization Scheme at location of landslide at km 52.240 km of NH-110 at Tindharia, West Bengal & Permanent Restoration of damaged Road under NH Division-IX in the district of Darjeeling, West Bengal during the year 2022-23.	0	22.03.2024	15.8	Ongoing	8.71	Darjeeling	-
107	Construction of 3 (three) nos. newsingle cell type box culvert (2.0 m X 3.0m) at chainages 54+150 km, 54+750 km, & 55+150 km of NH-12(old NH-117) including improvement offlaring portion on either side of each culvert during the year 2024-2025under N.H. Division No. 1, in the district of South 24 parganas, West Bengal. Job Number (12/WB/2024-25/553)	0	29-11-2024	1.64	ongoing	0	South 24-Parganas	---
108	Re-sectioning from Km 0.00 to Km 0.500, strengthening from km 0.00 to km 8.20 and km 15.00 to km 15.50 and Widening and Strengthening from km 8.20 to km 15.00 of NH-327 (Old NH-31C) in the district of Darjeeling under NH Division No. IX, P.W.(Roads) Directorate, West Bengal (Job No. 327/WB/2024-25/554)	15.5	03-12-2024	49.96	ongoing	16.07	Darjeeling	7.70
109	Repair and Rehabilitation workfor 13 nos. distressed bridges in the Birbhum district as a part ofDetailed Project Report for 4- Lanning of NH-60 (New NH-14) from km115.000 (Kharagpur) to km 422.450 (Moregram) in the State of WestBengal (Package IV - Tilpara Right Canal Bridge at 342.660km, TilparaBridge at 343.950km, Khairakuri Bridge at 344.880	0	02-12-2024	37.58	ongoing	15.66	Birbhum	---

	km, Dwarka Canal Bridge at 358.740 km, Deucha Barrage Bridge at 359.050km) Job Number (14(PKG-IV)/WB/2024-25/556)							
110	Repair and Rehabilitation work for 13 nos. distressed bridges in the Birbhum district as a part of Detailed Project Report for 4- Lanning of NH-60 (New NH-14) from km 115.000 (Kharagpur) to km 422.450 (Moregram) in the State of West Bengal (Package III- Bakreswar Bridge at 322.550km ,Bramhani Bridge at 398.450km and Gambhira Bridge at 418.918km) Job Number (14(PKG-III)/WB/2024-25/555)	0	02-12-2024	31.61	ongoing	6.54	Birbhum	---
111	Repair and Rehabilitation work for 13 nos. distressed bridges in the Birbhum district as a part of Detailed Project Report for 4- Lanning of NH-60 (New NH-14) from km 115.000 (Kharagpur) to km 422.450 (Moregram) in the State of West Bengal (Package II) MD Bazar Mini Bridge at km 350.530 & Kargil bridge at km 353.040 Job Number (14(PKG-II)/WB/2024-25/558)	0	04-12-2024	8.74	ongoing	3.83	Birbhum	---
112	Repair and Rehabilitation work for 13 nos. distressed bridges in the Birbhum district as a part of Detailed Project Report for 4- Lanning of NH-60 (New NH-14) from km 115.000 (Kharagpur) to km 422.450 (Moregram) in the State of West Bengal (Package I). Sinjuri-Bridge at km 308.660, Sinjuri-2 at km 309.020 Chandrabhaga	0	04-12-2024	7.86	ongoing	2.2	Birbhum	---

	bridge at km 333.400 Job Number (14(PKG-I)/WB/2024-25/557)							
113	Repair and Rehabilitation of 05 nos. Bridges (Trimohini Bridge at Km 99.787, Dhalpara Bridge at km 100.390, Laskarpur Bridge at Km 101.140, Kharun Big Bridge at km 102.116 and Kharun Samall Bridge at km 102.574) of NH-512 under N.H. Division No. VII, P.W. (Roads) Directorate in the District of Dakshin Dinajpur, West Bengal during the year 2024-25 on SBD mode. UPC:M/00512/25565/WB Job Number (512/WB/2024-25/565).	0	24-02-2025	1.34	Completed	0.32	Dakshin Dinajpur	---
114	Replacement of Six numbers existing narrow/poor Minor Bridge/Culvert by suitable Waterways Structure with provision of Temporary diversion (At Three Locations) and raising of embankment (From km 611.400 to km 611.820) in between km 610.00 to km 626.00 of NH-31(Old)/NH-17(New) in the District of Jalpaiguri in West Bengal during 2024-25 Job Number (17/WB/2024-25/566)	0	29-03-2025	16.12	ongoing	0.1	Jalpaiguri	---
115	Rectification of 11 nos. Black Spots at Alamsaheb more [WB- (04)- 701, Chinpai Tapaspur Crossing IWB-(03)-89], Chinpai Bypass [WB- (03)-581, Tilpara Barrage IWB-(02)-651, Joypur Bust Stand [WB-(04)-721, Khirakuri Bus stand [WB-(02)-4721, Seorakuri more WB-(04)-1271, Deucha BridgelWB-(02)-	---	09-09-2024	2.32	Completed	2.39	Birbhum	---

	3 1 I, Katitala More[WB-(04)-126], Bahina more[WB-(04)-125], Lakhibati more[WB-(04)-71] NH-14 (Otd NH-60) under N.H. Division No. XII in the district of Birbhum during the year 2024-25 on SBD mode (Job No.NH-14(old NH-60)/West Bengal/2024-25/RSCE-04)							
116	Rectification of 10 nos. Black Spots of NH-512 Kadighat - WB-(04)-96 & Kalitala - WB-(04)-95 (Km 41.300 to Km 42.500), Gangarampur Bus-Stand (WB-(04)-94, Km 43.400 to Km 44.700), Kaldighi Kishan Mandi (WB-(04)-97, Km 46.350 to Km 47.100), Patiram Taltala (WB-(03)-114, Km 70.600 to Km 71.400 Km), Parapur (WB-(03)-113, Km 77.000 to Km 77.950 Km), Tank More (WB-(04)-91, Km 79.900 to Km 80.600 Km), Hili More - WB-(04)-90 with Balurghat Bus-Stand WB-(04)-92 (Km 82.100 to Km 82.800 Km), Kamarpara (WB-(02)-356, Km 90.150 to Km 90.850 Km) and Trimohini Bus Stop (WB-(04)-98, Km 98.900 to Km 99.700) and construction of road humps at Balurghat Hospital More, Near Asutosh Balika Vidyalaya and Badamail Bazar over NH-512 under Blaorghat N.H. Sub-Division of N.H. Division No. VII in the district of Dakshin Dinajpur during the year 2024-25(Job No.NH-512/West Bengal/2024-25/RSCE-03)	0	18-09-2024	1.34	Completed	1.22	Dakshin Dinajpur	---
117	Permanentrectification of 5 nos. newly identified Black Spot locations betweenKm. 34.00 to Km. 56.00 and Km. 64.00 to Km. 80.00 on NH-12 (old NH-117)in the District of South 24 Parganas in West	0	18-09-2024	4.56	Completed	3.11	South 24-Parganas	---

	Bengal for the year 2024-2025 (Job No.NH-117West Bengal/2024-25/RSCE-05)							
118	Binnaguri Bypass	5.5	06.03.2025	305.17	Ongoing	0	Jalpaiguri	0
119	Construction of 2 nos of Flyover on Omarpur Junction and on Dhulian Junction of NH 12 (old NH 34) in the State of West Bengal under NHDP Phase III on EPC Mode	4.2	28.03.2025	191.94	Ongoing	0.07	Murshidabad	0
120	Valley side protection works from km. 25.80 to km 26.65, km 26.75 to km 27.20 & km 27.41 to km 27.48 to restore damages by flash flood in 2023 of NH-10 in the District of Kalimpong during the year 2024-25 on EPC mode [Job No. 548]	0	06.04.2024	49.22	Sanctioned but not yet awarded	0	Kalimpong	-
121	Widening of Valley side at 3 locations viz. Km 20.900, Km 35.500 and Km 36.700 and culvert at 13 locations viz. Km 17.600, Km 17.800, Km 18.300, Km 20.200, Km 21.500, Km 21.650, Km 21.850, Km 32.800, Km 33.100, Km 38.300, Km 40.300, Km 43.700, Km 47.300 [Job No. 547]	0	06.04.2024	75.85	Sanctioned but not yet awarded	0	Kalimpong	-
122	Improvement of Spots including reconstruction and widening of Culverts in between Ch. km 40.000 to km 65.000 of NH-55 (New NH-110) under NH Division – IX (I) in the District of Darjeeling, West Bengal in the FY 2024-25	0	23.12.2024	31.18	Ongoing	8.77	Darjeeling	-
123	Specialized Slope Protection Work of Section from Km. 25.600 to Km. 26.100 (Bagrakot - Kafer) of NH - 717 A in the State of West Bengal on EPC mode [Pkg - IVC]	0.5	31.03.2025	86.66	Yet to be awarded	-	Kalimpong	-

124	Widening and Upgradation of existing carriageway into 2L+PS configuration from Lavamore (Km. 61.10) to Start of Pedong Bypass (Km. 79.700) along NH-717A in the state of West Bengal [Pkg-VA(i)]	18.6	31.03.2025	522.35	Yet to be awarded	-	Kalimpong	-
125	Slope Protection and Landslide Mitigation at 3 Vulnerable Locations (km 6.50 to km 6.705 km, 7.17 to km 7.25, and km 22.80 to km 22.95) within Sevoke Rangpo Section of NH-10 (old NH 31A) in the district of Kalimpong in West Bengal during FY 2024-25 [Job No. 32]	0	27.03.2025	57.21	Sanctioned but not yet awarded	0	Kalimpong	-
126	Rehabilitation of land slide location along with slope protection and drainage improvement at Paglajhora on NH-55 (km 43.500 to km 43.950) in Phase-I in Darjeeling District of West Bengal- Balance Work.	0	06.02.2025	32.4	Sanctioned but not yet awarded	0	Kalimpong	-
127	Reconstruction of Distressed Minor Bridge over Dhari Jhora (Km 617.945) of NH-31(New NH-17) under NH Division IX (PWRD) in the district of Jalpaiguri West Bengal(Job No.NH-17/WB/2025- 26/568)	0	06-05-2025	19.29	ongoing	0	Jalpaiguri	---
128	Rehabilitation & Restoration of 3 (three) nos. bridge at chainages 95.296 km (Jora Pole Bridge), 99.200 km (Kalnagini Bridge) & km 79.065 (Karanjali Bridge) of NH-117 (New NH-12) under Reconstruction/Repair/ Rehabilitation of Bridge/ Culverts under Annual Plan of works under NH(O) on SBD mode (Job No. Br./12/WB/2025- 26/567)	0	08-05-2025	1.23	ongoing	0	South 24-Parganas	---

129	Construction of RCC Drain for a total 8.06 km length from Km 84.100 to Km 84.360 (RHS) at Paschim Rainagar, Balurghat, Km 91.500 to Km 92.700 (RHS) and Km 91.400 to Km 91.920 (LHS) at Badamile, Km 93.700 to km 94.920 (BHS) at Tior & km 104.660 to km 106.160(RHS), km 106.380 to km 106.600 (RHS), km 104.400 to km 106.100 (LHS) & km 106.380 to km 106.600 (LHS) at Hili of NH-512 under NH Div. No. VII, P.W. (Roads) Directorate in the district of Dakshin Dinajpur West Bengal on EPC Mode (Job No.NH-512/WB/2025- 26/569)	0	20-05-2025	13.54	ongoing	0	Dakshin Dinajpur	---
130	Widening & Strengthening work (existing 2 lane carriageway to 2 lane with paved shoulder configuration) from km. 114.975 to km. 137.684 of NH-117 [New NH-12] (excluding two major bridges of approx. 1.40 km length from km 118.848 to km 119.506 & km 127.926 to km 128.668) in the district of South 24 Parganas, West Bengal. (Job No.NH-117(New NH-12)/WB/2025-26/571)	22.709	03-10-2025	237.08	Not awarded	0	South 24-Parganas	0
131	(A) Repair and rehabilitation of 5 Nos bridges at km 53.400(Amar kutir Irrigation Canal Bridge, Length =21.8 m), km 54.497(Ballavpur Sal Bridge, Length =111.2 m), km 69.305 (Length=30.0 m), km 72.512 (Hattikra Bridge, Length =123.00 m), and km 72.512 (Hattikra Bridge, Length =123.00 m), and km 73.402 (Length =29.0 m) of NH-114 (B) Repair & Rehabilitation of 03 bridges (Alam Baba Bridge) at km 321.509,	0	27-10-2025	2.64	Awarded	0	Birbhum	0

	(Sadaipur Bridge) at km 327.400, (Galakataat bridge) at km 331.412 of NH-14 under NH Division-XII, P.W.(Roads) Directorate in the District of Birbhum on SBD mode. (Job No. NH-114&NH-14/WB/2025-26/572)							
132	Reconstruction of distressed Minor Bridge over River Bania Jhora, Major Bridge over River Bhandari-II & Bhandari-III at Km 191.25, Km 195.866 & Km198.161 respectively in the district of Alipurduar, West Bengal in EPC mode (Job No. NH-31C(New NH-317)/WB/2025-26/573)	0	16-12-2025	68.17	Not awarded	0	Alipurduar	0
		929.32		18890.32		11325.78		758.94
		2						4
